令和８年１月吉日

 全国精神保健福祉相談員会会員 各位

全国精神保健福祉相談員会

会長 篠崎 安志

令和８年度定期総会開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素、当会の活動に

ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、当会では令和８年度定期総会を、下記のとおり、開催いたしますのでご

出席くださるようご案内いたします。

 ご出席いただけない方は、当会ホームページ（www.zenseisou.com）から委

任状又は議決権行使書を２月６日（金）までにご提出ください。

 お忙しいところ大変恐縮ですが、よろしく願いいたします。

記

 日  時 令和８年２月８日（日曜日）午後３時４５分

       （第 49 回全国精神保健福祉業務研修会２日目）

   場  所 長崎県勤労福祉会館 講堂 （長崎県長崎市桜町９－６）

議  案 第１号議案 令和７年度活動報告

第２号議案 令和７年度会計報告

  第３号議案 令和８年度活動計画案

  第４号議案 令和８年度予算案

  第 5 号議案 令和 8 年度・9 年度役員体制案

  ＊議案はホームページ「会員の部屋」（会員パスワード：k2a0i1i5n ）

   でご確認ください。

問い合わせ先：事務局 齋藤・河本

メール：jimukyoku@zenseisou.ciao.jp

http://www.zenseisou.com/